
5 milyon asgari ücretli, 9,5 milyon emekli ve 2 
milyon kamu emekçisinin ücret artışı söz konusu 
olduğunda bin dereden su getiren, sağlık ve 
sosyal güvenlik hakkımıza kast eden, işçilerin 
kıdem tazminatını gasp etmeye hazırlanan 
milletvekilleri, kendi maaşları söz konusu olunca 
yangından mal kaçırır gibi, bir gece yarısı 
“ayrıcalık yasası” çıkardı.

Meclis’te bir gece yarısı yapılan düzenleme ile ilk 
olarak milletvekillerinin emekli aylığının 
hesaplanması sisteminde değişikliğe gidildi. SSK, 
Bağ-Kur ve Emekli Sandığı ayrımı kaldırılarak tüm 
milletvekillerinin Emekli Sandığı emeklisi yani 
“milletvekili emeklisi” olabilmesinin yolu açıldı.

Türkiye’de 5.6 milyon SSK emeklisi, 1.8 milyon Emekli Sandığı emeklisi ve 2.3 milyon Bağ-kur emeklisi sefalet 
ücretleri ile yaşamaya çalışırken, milletvekillerinin emekli maaşlarına yüzde 100 zam yapıldı. 

Meclis’te dört partinin anlaşması sonucu emekli vekil maaşlarının 3 bin lira, daha önce emekli olan ama halen 
milletvekilliği yapan vekil maaşı ise 5 bin lira birden arttırıldı. 

2012 yılı için 5 milyona yakın asgari ücretliye yapılan yüzde 3 zam oranı ile 19 TL artış yapılırken, emekli olan ve 
halen mecliste bulunan milletvekillerinin maaşı 19 bin TL’ye yükseldi.

Yüzde 3 zam ile asgari ücret 677 TL olurken hem emekli hem de milletvekili olan bir kişi tek başına, 28 asgari 
ücretlinin maaşını alacak.  

Türkiye’de ortalama işçi emeklisi 823 TL maaş alıyor. Hem emekli hem de �ilen milletvekili olan bir kişi tek 
başına, ortalama 23 işçi emeklisinin maaşını alacak.  

Türkiye’de en düşük memur maaşı 1.320 TL civarındayken, ortalama memur emeklisi 1.100 TL maaş alıyor. Hem 
emekli hem de �ilen milletvekili olan bir kişi tek başına, ortalama 17 memur emeklisinin maaşını alacak.  

2012 yılı memur maaşlarının belirlenmesi için toplu sözleşme 
sürecinin başlaması beklenirken, Hükümet kamu emekçilerine 
2012 yılı bütçesinde yüzde 3+3 oranında zam ödeneği koydu.

Bu durumda halen 1.320 TL olan en düşük memur maaşı, 
yüzde 3 zamla birlikte 1.360 TL’ye çıkacak. Ortalama 40 TL arta-
cak. Yüzde 3’lük zam oranları aynı oranda emekli maaşlarına 
yansıtılacak.

Asgari Ücretli, Kamu Emekçileri ve Emeklilere Sefalet Zammı, 
Milletvekillerine Kıyak Zam! 

Kamu emekçilerine verilmesi planlanan zam 40 TL! 

İşçilere 19 TL, Milletvekillerine 19 bin TL! 
Bu Nasıl Adalet!
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